2025301930409

economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacidn de las 
proposiciones. por Io que. cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 6,896,141.22 (SEIS MILLONES OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 22/100 M. N.) sin IVA. incluido. Io que 
representa un -4.82% de diferencia contra el presupuesto base.

Jaw
ft>RCENTAJE 1

DE 
VARIACION

%

IMPORTE DE LA
PROPUESTA SIN 

I.V.A.

|1 
I.

♦CRUZ
------rH

•?
DIRECadN DE 

OBRAS PUBUCAS 
Y

ARITILLA CONSTRUCCIONES, S.A.

[...]

asimismo, los dates 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones, por Io que. cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 7,309,597.39 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS 
NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 39/100 M. N.) sin IVA. incluido. Io que 
representa un 0.88% de diferencia contra el presupuesto Ji Bjp|
CRUPO CONSTRUCTOR RUSO, S.A. DE C.V. H IP HU V

Incluye la informacion, documentos y requisites solicitados en 
de su propuesta planteamientos tecnicos y programas 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a laffec-fia^de^preseritaCiorYde las 
proposiciones, por Io que. cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de; $ 7,324,384.48 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS 

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS^/XOMVI; N?J 
In min ronroconta un 1 Ha Hifpmnfia rontra el Dr^ui^sstO'-D&SeM

It! ill M

BAN<5BDfRECC|0N de 
I OBRA PUBLICAS 

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2025-RM-0409

YeSA- 'tCRUZ

mH

INVITACION A CUANDO MEMOS TRES PERSONAS No.